Este instrumento envolve transferência de recursos financeiros da ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA 
para a ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL, conforme cronograma de desembolso previsto no Plano de 
Trabalho. 

2.2. O valor global dos recursos públicos da parceria é de R$ 530.000,00 (quinhentos e trinta mil 
reais). 

2.3. A despesa correrá à conta da seguinte Dotação Orçamentária: 

I – Unidade Orçamentária: 16101 

II – Programa de Trabalho: 13392621990750228, 13392621990750221 

III – Natureza da Despesa: 33.50.41 

IV – Fonte de Recursos: 100 

2.4 – Os empenhos são de R$ 230.000,00, conforme Nota de Empenho nº 2022NE00727, emitida